
M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start

C

1
7 Zofia Czwojdrak® Deconteur KJ Kietlów

63,182% 3 65,909% 1 64,546%

2
68 Beata Ślązak® Kaskada KJ Zbrosławice

65,000% 1-2 63,182% 2 64,091%

3
35 Monika Sarapata ® Rusłan ŚLKL Brzezinki

65,000% 1-2 62,727% 3 63,864%

4
66 Aleksandra Jońca ® Tornado LZJ DRAMA Zbrosławice

58,636% 4 55,909% 4-5 57,273%

5
1 Mariola Peno-Szypowska ® Korys My Lady AZS Lukasyna

52,273% 5 55,909% 4-5 54,091%

KUCE

1
65 Patrycja Jachowicz Rambo LZJ DRAMA Zbrosławice

54,545% 57,727% 56,136%

______________________________

C- M. Ruda sędzia główny M. Ruda

H- D. Lusina

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu

LZJ DRAMA Zbrosławice 27 - 29.XI.2009 

Sedziowie:

L-2

Zbrosławice 29,11,09

M

kontakt:

692991471

OBSŁUGA ZAWODÓW

ujezdzenie@poczta.fm

godz. wydruku

18:07 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start

C

1
15 Hanna Suchan Bajtek KS Vivat

55,217% 54,348% 54,783%

2
45 Nicoletta Woźniczka Belfast KJK Szarża Bolęcin

53,043% 58,261% 55,652%

3
21 Zuzanna Widuch Nemo LKJ Lewada Zakrzów

62,609% 68,261% 65,435%

______________________________

C- A. Majewska sędzia główny M. Ruda

H- D. Lusina

Sedziowie:

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w 

ujeżdżeniu

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu
P-8

Zbrosławice 29,11,09

M

kontakt:

692991471

OBSŁUGA ZAWODÓW

ujezdzenie@poczta.fm

godz. wydruku

18:07 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start

C

1
33 Tomasz Pinko ® Barbados SK Niepołomice

63,478% 1-2 62,174% 1 62,826%

2
36 Anna Woźnica ® Princessa TS Kuźnia Rybnik

63,478% 1-2 61,304% 2 62,391%

3
54 Linda Jagiełło® Animusz OKJ Pegaz Kraków

60,435% 3 59,130% 3 59,783%

4
16 Monika Rabsztyn® Karat KS Vivat

54,783% 4 53,913% 4 54,348%

5
35 Monika Sarapata ® Rusłan ŚLKL Brzezinki

rez 5 rez 5 rez

1
50 Inga Nowobilska Jamajka niezrzeszony

60,435% 2 61,304% 1 60,870%

2
60 Dagmara Natora Jantar Stajnia Salopa

61,304% 1 58,261% 3 59,783%

3
47 Sylwia Kotula Fago MKJ Tur Gliwice

56,957% 3 59,130% 2 58,044%

4
52 Aleksandra Nosiła Leidi niezrzeszony

54,783% 5 56,522% 4 55,653%

5-6
46 Marzena Basińska Damula MKJ Tur Gliwice

53,913% 6 56,087% 5 55,000%

5-6
56 Izabela Gawęska Cabernet Stajnia Salopa

55,217% 4 54,783% 6 55,000%

7
58 Magdalena Orlikowska Eluks Stajnia Salopa

52,609% 7 53,043% 7 52,826%

8
69 Aleksandra Marek Kometa LZJ DRAMA Zbrosławice

52,174% 8 52,174% 8 52,174%

______________________________

sędzia główny M. Ruda

C-  Z. Stajno

M- A. Majewska

Sedziowie:

P-1
TOWARZYSKI

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w 

ujeżdżeniu

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu
P-1

Zbrosławice 29,11,09

M

kontakt:

692991471

OBSŁUGA ZAWODÓW

ujezdzenie@poczta.fm

godz. wydruku

18:07 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start

C

1
44 Zuzanna Chmiel Metylan KJ Zbrosławice

60,500% 1 61,500% 1 61,000%

2
48 Katarzyna Sienicka Gallux niezrzeszony

53,500% 4-5 57,000% 2 55,250%

3
29 Weronika Mrozińska Medal niezrzeszony

56,000% 2 54,000% 4 55,000%

4
Dorota Łyko

Efera G KJ Zbrosławice 54,500% 3 54,500% 3 54,500%

5
67 Anna Beliczyńska Blue Lady LZJ DRAMA Zbrosławice

53,500% 4-5 50,500% 5 52,000%

C- Z. Stajno ______________________________

M- M. Ruda sędzia główny M. Ruda

Sedziowie:

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w 

ujeżdżeniu

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu
P-7

Zbrosławice 29,11,09

M

kontakt:

692991471

OBSŁUGA ZAWODÓW

ujezdzenie@poczta.fm

godz. wydruku

18:07 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent
start

W.T W.A mc W.T W.A mc W.T W.A mc

1 32 Natalia Organista Wento niezrzeszony 73,500% 74,000% 1 68,000% 73,000% 1 69,500% 69,000% 1 71,167%

2-3 49 Patrycja Paluch Gretta niezrzeszony 67,500% 71,000% 3 65,000% 66,000% 3 66,500% 66,000% 4 67,000%

2-3 36 Anna Woźnica ® Princessa TS Kuźnia Rybnik 69,500% 72,000% 2 62,500% 67,000% 4 65,000% 66,000% 5 67,000%

4 53 Zuzanna Leśniak Tajga niezrzeszony 65,000% 64,000% 6 61,000% 71,000% 2 66,500% 67,000% 2 65,750%

5 14 Hanna Suchan Alasz KS Vivat 67,000% 65,000% 4 62,000% 66,000% 5 65,000% 68,000% 3 65,500%

6 41 Agnieszka Porwoł Jukon KJ Pikador Wrocław 64,000% 67,000% 5 61,000% 62,000% 6 64,500% 65,000% 6 63,917%

7 73 Magdalena Knasiecka Bacio di Brentano KJ Rancho Poznań 64,000% 64,000% 7 56,000% 61,000% 8 61,000% 64,000% 7 61,667%

8 16 Monika Robsztyn® Karat KS Vivat 60,500% 54,000% 8 59,500% 60,000% 7 61,000% 62,000% 8 59,500%

______________________________

C- D. Lusina

H- M. Ruda

M- Z. Stajno

Sedziowie:

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu

LZJ DRAMA Zbrosławice 27 - 29.XI.2009 

sędzia główny M. Ruda

P-5

Zbrosławice 29,11,09

C H M

kontakt:

692991471

OBSŁUGA ZAWODÓW

ujezdzenie@poczta.fm

godz. wydruku

18:07 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent
start

W.T W.A mc W.T W.A mc W.T W.A mc

1 37 Aleksandra Mołodecka® Cantroon WLKS Krakus 67,500% 66,000% 1 62,500% 62,000% 2 60,000% 63,000% 3 63,500%

2 42 Oktawia Jachowicz ® Ambra niezrzeszony 63,000% 63,000% 2 61,500% 62,000% 3-4 61,000% 65,000% 2 62,583%

3 10 Izabela Kowalska® Wednesdan Morning KJ Lider 62,500% 59,000% 4 60,000% 66,000% 1 62,000% 65,000% 1 62,417%

4 21 Zuzanna Widuch Nemo LKJ Lewada Zakrzów 60,500% 64,000% 3 58,500% 65,000% 3-4 59,500% 62,000% 4 61,583%

5 14 Hanna Suchan Alasz KS Vivat 47,000% 52,000% 5 48,000% 60,000% 5 47,500% 58,000% 5 52,083%

______________________________

C- D. Lusina

H- M. Ruda

M- A. Majewska

Sedziowie: sędzia główny M. Ruda

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu

LZJ DRAMA Zbrosławice 27 - 29.XI.2009 
N-4

Zbrosławice 29,11,09

C H M

kontakt:

692991471

OBSŁUGA ZAWODÓW

ujezdzenie@poczta.fm

godz. wydruku

18:07 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent
start

W.T W.A mc W.T W.A mc W.T W.A mc

1 22 Żaneta Skowrońska Revers Side LKJ Lewada Zakrzów 68,500% 73,000% 1 70,500% 75,000% 1 69,500% 73,000% 1 71,583%

2 39 Mateusz Cichoń Furst Donnerhall KJ Lider 65,500% 69,000% 2 66,500% 74,000% 2 68,000% 71,000% 2 69,000%

3 34 Monika Sarapata Roszada ŚLKL Brzezinki 63,000% 65,000% 4 68,000% 72,000% 3 66,500% 67,000% 4 66,917%

4 24 Anna Brodowska Santos LKJ Lewada Zakrzów 64,000% 68,000% 3 67,000% 65,000% 5 67,000% 67,000% 3 66,333%

5 25 Marta Ginda Terent LKJ Lewada Zakrzów 61,000% 64,000% 5 64,000% 67,000% 6 66,000% 66,000% 5 64,667%

6 28 Antoni Potocki Martel niezrzeszony 57,000% 63,000% 7 64,500% 70,000% 4 62,500% 65,000% 7 63,667%

7 13 Anna Mazur Ramzes KJK Szarża Bolęcin 56,500% 62,000% 8 62,500% 64,000% 7 64,500% 65,000% 6 62,417%

8 18 Adam Brodowski Casal niezrzeszony 58,500% 62,000% 6 60,000% 58,000% 8 60,500% 63,000% 8 60,333%

9 48 Urszula Śliwa ® Gallux niezrzeszony 54,500% 64,000% 9 58,500% 56,000% 9 59,500% 63,000% 9 59,250%

______________________________

C- A Majewska

H- D. Lusina

M- Z. Stajno

Sedziowie: sędzia główny M. Ruda

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu

LZJ DRAMA Zbrosławice 27 - 29.XI.2009 
C-6

Zbrosławice 29,11,09

C H M

kontakt:

692991471

OBSŁUGA ZAWODÓW

ujezdzenie@poczta.fm

godz. wydruku

18:07 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent
start

W.T W.A mc W.T W.A mc W.T W.A mc

1 23 Żaneta Skowrońska ® Rubinjo 12 LKJ Lewada Zakrzów 60,500% 66,000% 1 58,000% 67,000% 2 61,000% 66,000% 1 63,083%

2 20 Marta Ginda® Markiza LKJ Lewada Zakrzów 59,500% 63,000% 2 60,000% 69,000% 1 62,500% 61,000% 2 62,500%

3 19 Katarzyna Popiołek ® Hun 1 SLKS Książ 56,500% 63,000% 3 53,500% 60,000% 3 55,000% 54,000% 3 57,000%

______________________________

C- M. Ruda

H- A. Majewska

M- D. Lusina

Sedziowie: sędzia główny M. Ruda

CC-6
Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu

LZJ DRAMA Zbrosławice 27 - 29.XI.2009 

Zbrosławice 29,11,09

C H M

kontakt:

692991471

OBSŁUGA ZAWODÓW

ujezdzenie@poczta.fm

godz. wydruku

18:07 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start

C H

1
Tomasz Kowalski Finest 003 KJ Radzionków

63,404% 67,234% 67,021% 65,886%

C- M. Ruda ______________________________

H- D. Lusina

M- Z. Stajno

Sedziowie:

sędzia główny M. Ruda

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w 

ujeżdżeniu

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu
CS2

Zbrosławice 29,11,09

E

kontakt:

692991471

OBSŁUGA ZAWODÓW

ujezdzenie@poczta.fm

godz. wydruku

18:07 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start Dzień I

L-1

Dzień II

L-1

1 65 Patrycja Jachowicz Rambo LZJ DRAMA Zbrosławice 40,789% 55,790% 56,136% 152,715%

Zbrosławice, 29,11,09

Dzień III

L-2

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

27 - 29 listopada 2009

LZJ DRAMA Zbrosławice
Młodzicy (r. I)

OBSŁUGA ZAWODÓW

www.dresik.keep.pl

godz. wydruku

08:35 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start Dzień I

P-10

Dzień II

P-10

1 21 Zuzanna Widuch Nemo LKJ Lewada Zakrzów 63,650% 63,650% 65,435% 192,735%
2 45 Nicoletta Woźniczka Belfast KJK Szarża Bolęcin 57,950% 57,500% 55,652% 171,102%
3 15 Hanna Suchan Bajtek KS Vivat 52,250% 49,400% 54,783% 156,433%

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

27 - 29 listopada 2009

LZJ DRAMA Zbrosławice

Pony (r. II)

Zbrosławice, 29,11,09

Dzień III

P-8

OBSŁUGA ZAWODÓW

www.dresik.keep.pl

godz. wydruku

08:35 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start Dzień I

L-4

Dzień II

L-8

1 60 Dagmara Natora Jantar Stajnia Salopa 59,773% 64,211% 59,783% 183,767%
2 47 Sylwia Kotula Fago MKJ Tur Gliwice 57,727% 61,053% 58,043% 176,823%
3 50 Inga Nowobilska Jamajka niezrzeszony 53,864% 61,842% 60,870% 176,576%
4 56 Izabela Gawęska Cabernet Stajnia Salopa 56,819% 57,105% 55,000% 168,924%
5 46 Marzena Basińska Damula MKJ Tur Gliwice 53,864% 58,421% 55,000% 167,285%
6 69 Aleksandra Marek Kometa LZJ DRAMA Zbrosławice 54,091% 51,053% 52,174% 157,318%
7 52 Alksandra Nosiła Leidi niezrzeszony 51,137% 48,158% 56,652% 155,947%
8 58 Magdalena Orlikowska Eluks Stajnia Salopa 48,182% 54,211% 52,826% 155,219%

Zbrosławice, 29,11,09

Dzień III

P-1

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

27 - 29 listopada 2009

LZJ DRAMA Zbrosławice
Amatorzy (r. III)

OBSŁUGA ZAWODÓW

www.dresik.keep.pl

godz. wydruku

08:35 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start Dzień I

P-1

Dzień II

P-2

1 44 Zuzanna Chmiel Metylan KJ Zbrosławice 62,826% 61,800% 61,000% 185,626%
2 67 Anna Beliczyńska Blue Lady LZJ DRAMA Zbrosławice 54,565% 56,400% 52,000% 162,965%

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

27 - 29 listopada 2009

LZJ DRAMA Zbrosławice

Zbrosławice, 29,11,09

Dzień III

P-7

Junior 
Młodszy (r. IV)

OBSŁUGA ZAWODÓW

www.dresik.keep.pl

godz. wydruku

08:35 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start Dzień I

P-2

Dzień II

P-3

1 32 Natalia Organista Wento niezrzeszony 64,600% 64,091% 71,167% 199,858%
2 49 Patrycja Paluch Gretta niezrzeszony 63,000% 63,788% 67,000% 193,788%
3 14 Hanna Suchan Alasz KS Vivat 62,600% 64,242% 65,500% 192,342%
4 53 Zuzanna Leśniak Tajga niezrzeszony 61,800% 59,243% 65,750% 186,793%
5 41 Agnieszka Porwoł Jukon KJ Pikador Wrocław 62,400% 58,940% 63,917% 185,257%
6 73 Magdalena Knasiecka Bacio di Brentano KJ Rancho Poznań 59,000% 55,607% 61,667% 176,274%

Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

27 - 29 listopada 2009

LZJ DRAMA Zbrosławice
Zbrosławice, 29,11,09

Dzień III

P-5

Junior (r. V)

OBSŁUGA ZAWODÓW

www.dresik.keep.pl

godz. wydruku

08:35 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start Dzień I

C-3

Dzień II

C-5

1 22 Żaneta Skowrońska Revers Side LKJ Lewada Zakrzów 67,941% 66,316% 71,583% 205,840%
2 39 Mateusz Cichoń Furst Donnerhall KJ Lider 66,765% 65,088% 69,000% 200,853%
3 24 Anna Brodowska Santos LKJ Lewada Zakrzów 66,568% 63,246% 66,333% 196,147%
4 34 Monika Sarapata Roszada ŚLKL Brzezinki 63,728% 61,754% 66,917% 192,399%
5 25 Marta Ginda Terent LKJ Lewada Zakrzów 62,451% 61,842% 64,667% 188,960%
6 13 Anna Mazur Ramzes KJK Szarża Bolęcin 62,647% 60,965% 62,417% 186,029%
7 28 Antoni Potocki Martel niezrzeszony 62,353% 57,808% 63,667% 183,828%
8 18 Adam Brodowski Casal niezrzeszony 60,196% 58,421% 60,333% 178,950%
9 48 Urszula Śliwa Gallux niezrzeszony 58,824% 51,316% 59,250% 169,390%
10 71 Justyna Jaworska Desperdo KJ Trachy Gliwice 58,627% 58,627%
11 70 Justyna Jaworska Laudimi KJ Trachy Gliwice 55,981% 55,981%

Senior (r. VI)
Halowe Otwarte Mistrzostwa Śląska w ujeżdżeniu

27 - 29 listopada 2009

LZJ DRAMA Zbrosławice

Dzień III

C-6

Zbrosławice, 29,11,09

OBSŁUGA ZAWODÓW

www.dresik.keep.pl

godz. wydruku

08:35 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start Dzień I

N-1

Dzień II

N-8

1 10 Izabela Kowalska® Wendesday Morning KJ Lider 60,965% 61,619% 62,417% 185,001%
2 37 Aleksandra Mołodecka® Cantroon WLKS Krakus 60,877% 60,190% 63,500% 184,567%
3 42 Oktawia Jachowicz ® Ambra niezrzeszony 57,193% 55,333% 62,583% 175,109%
4 14 Hanna Suchan® Alasz KS Vivat 58,860% 62,286% 52,083% 173,229%

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu

27 - 29 listopada 2009

LZJ DRAMA Zbrosławice
Runda IX

Zbrosławice, 29,11,09

Dzień III

N-4

OBSŁUGA ZAWODÓW

www.dresik.keep.pl

godz. wydruku

08:35 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Punkty sędziów Procent
start Dzień I

CC-1

Dzień II

CC-2

1 23 Żaneta Skowrońska ® Rubinjo 12 LKJ Lewada Zakrzów 65,093% 63,421% 63,083% 191,597%
3 20 Marta Ginda® Markiza LKJ Lewada Zakrzów 63,889% 61,316% 62,500% 187,705%
4 19 Katarzyna Popiołek ® Hun 1 SLKS Książ 61,296% 59,912% 57,000% 178,208%

Zbrosławice, 29,11,09

Dzień III

CC-6

Halowe Zawody Regionalne w ujeżdżeniu

27 - 29 listopada 2009

LZJ DRAMA Zbrosławice
Runda X

OBSŁUGA ZAWODÓW

www.dresik.keep.pl

godz. wydruku

08:35 


